C ÂMAR A D O S  D E P U T AD O S

REQUERIMENTO nº                             /2012

(Deputado Eduardo Gomes)

Requer a retirada de tramitação da

Proposta de Fiscalização e Controle

nº 130/2010.

   Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 104

do Regimento Interno, a retirada de tramitação da Proposta de

Fiscalização e Controle n° 130/2010, de minha autoria.

Sala das Sessões, 03 de julho de 2012.

Deputado Eduardo Gomes

               PSDB/TO